平成 26 年 9 月 19 日

各位

会 社 名        ヨシコン株式会社

代表者名     代表取締役社長 吉田立志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ５２８０）

問合せ先 代表取締役副社長 経営管理本部長

            吉田尚洋

         電話番号 054-205-6363

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 9 月 4 日付「第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」で

お知らせしました協立電機株式会社を処分先とする第三者割当による自己株式の処分に関

し、本日払込手続が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 第三者割当による自己株式の処分の概要

(1) 処分株式の種類 当社普通株式

(2) 処分株式数 92,100 株

(3) 処分価額 1 株につき 1,085 円

(4) 資金調達の額 99,928,500 円

(5) 処分方法 協立電機株式会社への割当による処分

(6) 払込期日 平成 26 年９月 19 日

以上